
 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

 

 

Nr___Prot     Tiranë, më 03.02.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qëndra Komunitare Multidisiplnare   

Adresa: Rruga ‘Maliq Muco ‘nr.19 ,Tiranë  

Personi (at)  përgjegjës për prokurimin: Rajmonda Tatoshaj 

Tel/faks:  0698568280 

E-mail:  rajmonda.tatoshaj@tirana.al  

Ueb-faqe___________________________  

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   

               REF-75035-02-03-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën- 

 Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik.   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi : Ushqime të përgatitura : 

15894200-3 

Kodi : Biskota të embla : 15821200-1 

Kodi : Ujë I pijshëm :  41110000-3 



Kodi : Fruta Perime: 15300000-1 

Kodi : Qumësht I pasterizuar : 15511100-4 

 

6. Fondi limit: 4.030.000 (katërmijë e tridhjeTë) LEKË pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

momenti i lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.02.2026 ora 12.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 


